àà CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
*

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwW.camarademariana.ma, gov.br

,u P7 r1 q!—'wl qrnx
K 11 ('Jª. lq ATENLLIIÇANMTAS ETAHBETA INDICAÇÃO Nº — /2021

Em — lpele1 D 2a:4S
Excelentíssimo Senhor; |

Vereador Ronaldo Alves Bento %Úw SFouuo.

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado, vem através deste,

SO.LIGITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO A RETOMADA DOS ESPORTES RADICAIS TAIS COMO, VOO LIVRE

E DOWNHILL.

Justificativa: Às modalidades do esporte radical fomenta o turísmo e O

esporte em nosso município.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 01 de Junho de 2021.

iE " E
”

a A À PA
AAA S

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUMICIPAL UE HAARIANA

APROV.%.; POR UNANIM
ADE

PERDEN A e /

" Éºe/%td rio